БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ,

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ «ЧЕРЕПОВЕЦКИЙ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ,
ОСТАВШИМСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, «НАШИ ДЕТИ»

ПРИКАЗ

25.09.2018 № 223

Об утверждении решений общего собрания коллектива
БУ СО ВО «Череповецкий центр помощи детям,
оставшимся без попечения родителей, «Наши дети»

На основании протокола общего собрания коллектива от

25.09.2018 г. №2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуру Бобровой Т.В., педагога-организатора, в качестве

председателя общего собрания работников БУ СО ВО «Череповецкий центр

помощи детям, оставшимся без попечения родителей, «Наши дети».

2. Утвердить кандидатуру Кольцовой Ю.В., социального педагога, в

качестве секретаря общего собрания работников БУ СО ВО «Череповецкий

центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, «Наши дети».

3. Ходатайствовать перед Департаментом социальной защиты населения

Вологодской области о представлении к награждению Благодарностью

Губернатора Вологодской области Логиновой Н.И., заместителя по социальной

работе, Рамазановой М.М., заместителя директора по ВР, Кузнецовой Е.С.,

воспитателя.

Ответственный: Полякова С.А., специалист по кадрам.

4. Принять к сведению информацию о реорганизации учреждения путем

присоединения.

5. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в следующем
составе:

- Долматова Н.Н., старший воспитатель;

- Губкина Т.С., председатель профкома, логопед;

- Метелкина Н.Н., воспитатель;

- Сенникова Е.В., юрисконсульт;

- Перец И.В., специалист по социальной работе.

6. Принять к сведению информацию о порядке действий работников в

случае возникновения чрезвычайной ситуации.

7. Положение о комиссии по предупреждению и противодействию

коррупции в учреждении.

8. Утвердить состав комиссии по трудовым спорам:

- Рамазанова М.М., заместитель директора по ВР;

- Губкина Т.С., председатель профкома, логопед;

- Полякова С.А., ведущий специалист по кадрам;

- Метелкина Н.Н., воспитатель;

- Сенникова Е.В., юрисконсульт;

Директор Р.В. Огурцов